



دیدار مدیر عامل آبفای استان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام



سرمقاله

اقتصاد مقاومتی و توسعه

محمد تقی رشیدی
(مدیر دفتر روابط عمومی)



پیام و شعار نوروزی امسال نیز مانند سال‌های گذشته شامل نکات ارزشمند و مهمی در راستای دستیابی به اهداف اقتصادی جامعه است و رهبر معظم انقلاب در این پیام نوروزی به همه مشکلات کشور اشاره دارد و با اولویت قراردادن مشکلات اقتصادی مردم به اهمیت رفع و برطرف کردن آن‌ها تاکید دارد

اصرار رهبری برای حل مشکلات اقتصادی مردم یک راه حل دارد و آن توجه به اقتصاد مقاومتی و توجه به نیروهای جوان و کارآمد داخلی و ظرفیت‌های خود کشور است

هر کس در هر جایگاه و مقامی حضور دارد باید به مسئولیت خود در این راستا عمل کند، ولی باید در نظر داشت که اگر برنامه‌ریزی و هماهنگی سرلوحه هر کاری باشد زودتر به مقصد خواهد رسید

اقتصاد مقاومتی در اصل، اتکا به ثروت ملی و حمایت از تولیدات داخلی، حمایت از موسسات دانش بنیان، کاهش وابستگی اقتصاد کشور به صادرات نفت، تقویت بنگاه‌ها و کارخانجات خرد و کلان، استفاده بهینه از صنایع و معادن موجود در کشور و توجه به بهبود کیفیت و البته شاخص استعدادپروری و شناسایی نیروهای مستعد و متعهد در داخل کشور است.

در عصر حاضر دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با شیوه‌ای جدید به نام تحریم اقتصادی در صدد هستند تا این نظام مقدس را تسلیم خواسته‌های پلید خود کنند.

دشمنان نظام برای رسیدن به اهداف پلید خود اقتصاد کشور ما را مورد هدف قرار داده‌اند تا به خیال باطل خود با ایجاد مشکل و نارضایتی در بین ملت، مردم را نسبت به نظام بدبین کنند غافل از اینکه مردم ولایتمدار ایران با آگاهی و بصیرت همواره پشتیبان ولایت فقیه و دولت خواهند بود.

در اقتصاد مقاومتی موانع و مشکلات تولید و تجارت باید برداشته شود تا زمینه‌های لازم برای تحقق اقتصاد پایدار نیز فراهم شود.

تحریم‌های اقتصادی اثرات زانباری در کشور ایجاد کرده است که اگر به موقع با این مشکلات برخورد نکنیم، با مشکلات جدی روبرو شده و به تبع آن دیگر حوزه‌ها نیز تحت تاثیر مشکلات پیش روی تولید، دچار آسیب خواهند شد.

قطع یقین اقتصاد مقاومتی مسیر رشد، توسعه و رسیدن به بازار متعادل را سرعت می‌بخشد.

اقتصاد مقاومتی به معنی اتکا به درآمدهای غیرنفتی است، با کارهای ارزشمندی که در راستای توسعه صادرات گرفته شده، اگر موفق شویم در مسیر تولید کالاهای صادرات محور گام برداریم به نتایج خوبی نیز خواهیم رسید.

در پایان اگر مسئولان کشور و مردم عزیزمان از اقتصاد مقاومتی به عنوان یک فرصت‌نگاهی تولید محور داشته باشند و در راستای تولید در بخش‌های مختلف گام بردارند، کشور به سوی توسعه و پیشرفت خواهد رفت و تحریم هیچ اثری بر اقتصاد کشور نخواهد داشت.

خلاصه خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به همراه معاونین و مدیران ستادی در دفتر نماینده ولی فقیه و امام جمعه ایلام حضور یافتند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این نشست ابتدا مهندس بیرونودی ضمن ابراز رضایت و خشنودی به جهت دیدار با امام جمعه استان، گزارشی از فعالیت‌های شرکت آب و فاضلاب استان و پروژه‌های در دست اقدام ارائه نمود و گفت: علیرغم تمام محدودیت‌ها، پروژه‌های آب و فاضلاب در سراسر استان فعال است، وی با تاکید بر افتتاح چندین پروژه آبرسانی در استان در سال ۹۴، افزود: در بحث آب شرب شهری بیش از ۴۴۰ هزار نفر از جمعیت ۵۸۵ هزار نفری استان ایلام در قالب ۱۲۹ هزار مشترک تحت پوشش شرکت آبفا قرار دارند... ادامه در صفحه ۲

برگزاری جلسه مدیران و معاونین ستادک و ادارات تابعه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام



دیدار مدیرعامل آبفاک استان با استاندار ایلام



آب آشامیدنی استان ایلام

مشکل آلودگی ندارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام گفت: آب آشامیدنی این استان هیچ گونه مشکل آلودگی ندارد و همشهریان عزیز نگرانی خاصی از بابت آب مصرف شرب نداشته باشند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس بیرونودی اظهار کرد: خوشبختانه با وجود بارش های شدید و سیلابی هفته جاری، جز در مواردی محدود هیچ گونه مشکلی برای شبکه آب مشترکان شرکت آبفای استان رخ نداد. وی با اشاره به اینکه احتمال آلودگی آب در اثر بارندگی ها سیل آسا وجود دارد، افزود: در جریان سیل اخیر هفته گذشته در سطح استان بجز کدر و گل آلود شدن لوله آب شهر دهلران و لومار از توابع شهرستان سیروان (شکستگی لوله) که آن هم فوراً برطرف شده هیچ موردی از آلودگی آب شرب استان گزارش نشده است. مدیرعامل شرکت آبفای ایلام یادآور شد: آب شرب استان از نظر بهداشتی هیچ گونه مشکلی ندارد و در صورت کدر بودن آب شهروندان حتماً با بهداشت استان تماس بگیرند تا کارشناسان آب را آزمایش کنند. مهندس بیرونودی تأکید کرد: دغدغه جدی وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب ایلام مبنی بر اولویت کیفیت آب شرب و بهداشتی مردم است. ضمن اینکه هیچگونه آبی از هر منبع قابل استحصال قبل از حصول اطمینان و رعایت ضوابط استاندارد و لحاظ شرایط کیفی وارد شبکه توزیع نمی شود. وی گفت: آزمایشگاه کنترل کیفی آب شرکت آبفای استان با برنامه ریزی هایی که داشته به صورت مستمر و کیفیت تراز آب منطقه را مورد آزمایش و بررسی قرار می دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام افزود: سالانه نمونه برداری و آزمایش های مختلف میکروبی توسط مرکز بهداشت استان و نیز شرکت آب و فاضلاب از منابع تامین آب شرب استان انجام و سلامت کیفی آب مورد بررسی و تأیید قرار می گیرد. وی اضافه کرد: نتایج و تحلیل آزمون های مداوم نشان دهنده مطلوبیت حدود ۹۷ درصدی آب شرب بوده و این در حالیست که شرایط ایده آل از نظر سازمان بهداشت جهانی ۹۹ درصد و شرایط خوب ۹۵ درصد است. بیرونودی با ذکر این نکته که آب شرب تمامی مناطق شهری استان هیچ مشکلی ندارد و از مطلوبیت کامل برخوردار است، گفت: گواهی ها و اعلام های رسمی مرکز بهداشت استان بعنوان متولی ذیصلاح جهت قضاوت در خصوص کیفیت آب مویسد این موضوع بوده که آشامیدنی شهر ایلام از هر لحاظ سالم و از مطلوبیت کامل برخوردار می باشد.

دیدار مدیرعامل آبفای استان با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به همراه معاونین و مدیران ستادی در دفتر نماینده ولی فقیه و امام جمعه ایلام حضور یافتند.



مشکل کمبود آب این شهر نیز برطرف خواهد شد. مهندس بیرونودی اضافه کرد: در سال گذشته، حدود ۷۷ کیلومتر بازسازی شبکه آب شهری صورت گرفت که این امر علاوه بر افزایش کیفیت آب، سبب جلوگیری از هدررفت آب می شود. در بحث فاضلاب نیز حدود ۴۰ کیلومتر شبکه فاضلاب جدید احداث گردید. وی اظهار داشت: در بحث کیفیت آب، بهسازی سراب دره شهر و آبدانان و حفاظت کیفی از منابع دهلران در حال انجام است و این پروژه ها در آینده نزدیک به بهره برداری می رسند. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در ادامه، خدمت رسانی به مردم را از افتخارات شرکت دانست و افزود: رضایت مندی مردم از اهداف اساسی شرکت محسوب می شود و امیدواریم با تلاش شبانه روزی در جهت تامین و توزیع آب این مسئله را به اثبات برسانیم. مهندس بیرونودی در پایان تأکید کرد: با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص ناگذاری امسال به نام «اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل» این شرکت تمام توان خود را بکار خواهد گرفت و سعی و تلاشمان بر این است که نیازهای شرکت را از صنایع داخلی تامین نماییم.

در این دیدار صمیمانه حجت السلام والمسلمین لطفی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین، به بیان اهمیت آب در قرآن مجید و احادیث مذهبی پرداخت و ضرورت مدیریت مصرف در استان را خواستار شد. امام جمعه استان ایلام در ادامه با ابراز رضایت از عملکرد مجموعه شرکت آب و فاضلاب در امر خدمت رسانی به مردم و ولایت مدار و تامین آب شرب اظهار داشت: بخدا، استان ایلام از آب سالم و گوارایی استفاده می کند که این معلول تلاشها و زحمات کارکنان شرکت آب و فاضلاب می باشد. وی افزود: در زمان اربعین خوشبختانه هیچگونه کمبودی در خصوص آب احساس نکردیم و این کار بسیار بزرگی بود و که جای تشکر و تقدیر دارد. وی با قدردانی از خدمات مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت آب و فاضلاب، خواستار تداوم این فعالیت ها شدند و برای دست اندرکاران آرزوی موفقیت نمودند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این نشست ابتدا مهندس بیرونودی ضمن ابراز رضایت و خشنودی به جهت دیدار با امام جمعه استان، گزارشی از فعالیت های شرکت آب و فاضلاب استان و پروژه های در دست اقدام ارائه نمود و گفت: علیرغم تمام محدودیت ها، پروژه های آب و فاضلاب در سراسر استان فعال است. وی با تأکید بر افتتاح چندین پروژه آبرسانی در استان در سال ۹۴، افزود: در بحث آب شرب شهری بیش از ۴۴۰ هزار نفر از جمعیت ۵۸۵ هزار نفری استان ایلام در قالب ۱۲۹ هزار مشترک تحت پوشش شرکت آبفای ایلام قرار دارند.

مهندس بیرونودی ادامه داد: در بحث فاضلاب نیز ۵۴ هزار مشترک تحت پوشش شرکت آبفای ایلام قرار دارد که با بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب سرابله و ایوان شاخص بهره مندی فاضلاب استان به ۶۰ درصد افزایش می یابد که این درصد در کشور یک رکورد محسوب می شود. وی خاطر نشان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در سال ۱۳۹۴ دو مسئله مهم، سیل و خدمت رسانی به زوائر اربعین حسینی را مدیریت نمود. وی یادآور شد: در سیل ایلام ماه ایلام علیرغم خسارات و شکستگی های زیادی که در شبکه موجود آمده بود با تلاش پرسنل و پس از گذشت ۲۴ ساعت از وقوع حادثه ۱۰۰ درصد شهر ایلام، تحت پوشش خدمات آبرسانی قرار گرفت. مهندس بیرونودی با بیان اینکه بلافاصله بعد از وقوع سیل و ترمیم خسارات آن بحث خدمت رسانی زوار مطرح شد افزود: برای اینکه زوار در زمینه تامین آب با مشکل مواجه نشوند این شرکت علاوه بر امکانات شرکت با هماهنگی های صورت گرفته، امکانات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و تعدادی از شرکت های آب و فاضلاب سایر استان ها را نیز، برای خدمات رسانی به زوار اربعین بکار گرفت. وی به دغدغه کمبود آب شهر اراکواز ملکشاهی اشاره کرد و افزود: خوشبختانه با اجرای پروژه آبرسانی به این شهر که از سد ایلام در حال اجراست

دیدار مدیرعامل آبفای استان با استاندار ایلام



وی اضافه کرد: در سال گذشته، حدود ۷۷ کیلومتر بازسازی شبکه آب شهری صورت گرفت که این امر علاوه بر افزایش کیفیت آب، سبب جلوگیری از هدررفت آب می شود. در بحث فاضلاب نیز حدود ۴۰ کیلومتر شبکه فاضلاب جدید احداث گردید.

مهندس بیرونودی اظهار داشت: در بحث کیفیت آب، بهسازی سراب دره شهر و آبدانان و حفاظت کیفی از منابع دهلران در حال انجام است و این پروژه ها در آینده نزدیک به بهره برداری می رسند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در پایان خواستار همکاری استاندار در راستای تامین نیازهای مالی پروژه های در دست اقدام شد.

در این دیدار استاندار ایلام با ابراز رضایت از عملکرد مجموعه شرکت آب و فاضلاب در امر خدمت رسانی اظهار امیدواری کرد: که با توجه به بارندگی های سال قبل و بالا رفتن انتظارات مردم شرکت آب و فاضلاب با تلاش مضاعف در تامین آب شرب مردم موفق باشد.

مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران شرکت آب و فاضلاب ایلام با استاندار ایلام دیدار و گفتگو داشتند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای ایلام، مهندس بیرونودی در این دیدار ضمن عرض تبریک سال نو به استاندار ایلام گزارشی از فعالیت های شرکت آب و فاضلاب استان در سال ۹۴ ارائه نمودند.

وی گفت: شرکت آب و فاضلاب استان در سال گذشته علیرغم مشکلات و کمبودها به خصوص در منابع مالی، موفقیت های چشمگیری داشت.

مدیرعامل آبفای استان افزود: شرکت آب و فاضلاب استان در ایام سیل و اربعین حسینی با بسیج امکانات با کمترین مشکل در بحث قطعی آب با تلاش شبانه روزی همکاران خدمات خوبی به شهروندان ارائه نمود.

مهندس بیرونودی اظهار داشت: در بخش عمرانی، توسعه و اصلاح شبکه های آبرسانی، کارهای بسیار ارزشمندی صورت گرفت و تصفیه خانه فاضلاب سرابله هم وارد مدار گردید و همچنین تصفیه خانه ایوان در ابتدای سال ۹۶ به بهره برداری می رسد.

ستونی است در راستای قدردانی از زحمات پرسنل شرکت

معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: جلیل محمدی



تاریخ تولد: ۵۴/۶/۱

مدرک تحصیلی: لیسانس حسابداری

محل خدمت: امور آبفای چرداول

وضعیت تاهل: متاهل

بهترین خاطره زندگی: تولد فرزند

سخن آخر: باید از همین جا از تمامی همکارانم یادی داشته باشم چه آن عزیزانی که دیگر در بین ما نیستند و چه همکاران فعلی؛ همچنین از مدیرعامل و معاونین محترم شرکت به دلیل تعامل خوب با کارمندان تشکر می کنم و برای تمامی همکارانم آرزو می کنم در سلامتی روزگار خود را بگذرانند.

معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: مصطفی ساجدی پور



تاریخ تولد: ۱۳۴۹

مدرک تحصیلی: فوق دیپلم

محل خدمت: امور آبفای شهر مهران

تاریخ استخدام: ۷۲/۲/۱

وضعیت تاهل: متاهل دارای دو فرزند بنام های امیرضا و مبین

بهترین خاطره: خاطره که زیاد است ولی می توان گفت خدمت رسانی به مردم و کار خلق خدا را راه انداختن بهترین خاطر است مخصوصا در زمان تردد زوائر عتبات عالیات.

سخن آخر: تشکر می کنم از تمامی همکارانی مجموعه شرکت آب و فاضلاب و همچنین سایر همکارانی که به درجه رفیع بازنشستگی نائل شده اند از این طریق از همه این عزیزان تشکر قدردانی می نمایم امیدوارم همه در صحت سلامت باشند.

توضیح عکس



دو قطره آب که

به هم نزدیک شوند ...

دو قطره آب که به هم نزدیک شوند، تشکیل یک قطره ی بزرگ تر می دهند. اما دو تکه سنگ هیچ گاه با هم یکی نمی شوند پس هرچه سخت تر و قالبی تر باشیم، فهم دیگران برایمان مشکل تر، و در نتیجه امکان بزرگ تر شدنمان کمتر.

آب در عین نرمی و لطافت، در مقایسه با سنگ، به مراتب سر سخت تر و در رسیدن به هدف خود لجوج تر و مصمم تر است. سنگ پشت اولین مانع جدی می ایستد اما آب راه خود را به سمت دریا می یابد.

پس:

در زندگی، معنای واقعی سرسختی، استواری و مصمم بودن را در دل نرم و لطیف می باید جستجو کرد.

گاهی لازم است کوتاه بیایی.

گاهی نمی توان بخشید و گذشت اما، می توان

چشمان را بست و عبور کرد.

گاهی مجبور می شوی نادیده بگیری.

گاهی نگاهت را به سمت دیگر بدوز که نبینی.

نجات آب

هدیه ای به آیندگان است.



توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهادهای مختلف مورد تقدیر و قدردانی قرار گرفتند.

تشویق شدگان

نام و نام خانوادگی	سمت / محل	تشویق کننده	توضیحات
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو	تلاش جهادی و صادقانه در خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی (ع)
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	مهندس مروارید استاندار ایلام دکتر دل پیشه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام	اهتمام، همکاری و همراهی برای توسعه فرهنگ آموزش سلامت پیشگیری از بیماری ها
ناهید شیرخانی	مشاور مدیرعامل در امور بانوان	کلثوم خلیوند مشاور استاندار و مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری	همهنگی ارزنده و کامل با دفتر امور بانوان استانداری
نادر نصیری	مدیر آبفا آبدانان	مجید عسکری فرماندار آبدانان	خدمتگزاری صادقانه و خالصانه در برپایی ایستگاه صلواتی اربعین حسینی (ع)

جناب آقای محمدرضا دادگر

ضایعه درگذشت ابوی گرامیتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده:

و از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

روابط عمومی و آموزش همگانی

ولادتش بخت



صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام

مدیرمسئول: داراب بیرنوندی

سر دبیر: محمدتقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

پیام آریفا

امام علی (علیه السلام):

هرگاه خداوند خیربندده را بخواهد، به او

صرفه جوئی و حسن تدبیر عطا کند و از بی تدبیری

واسراف دورش سازد.

(میزان الحکمه، ج ۵۳۶)

امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۰۷-۱۲۰۳۲۳۳۰
وب سایت: www.abfa-ilam.ir

دعوت
به همکاری

گاهنامه پیام ایفا ویژه استان ایلام از تمامی همکاریانی که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

برگزاری جلسه مدیران و معاونین ستادک و ادارات تابعه شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

اساس مستندات نیز حایز رتبه برتر کشور شد. مهندس بیرنوندی با اشاره به افزایش تعرفه ها بیان داشت: هنوز بین قیمت تمام شده و قیمت فروش فاصله زیادی است. مهندس بیرنوندی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در سال ۱۳۹۴ دو مسئله مهم، سیل و خدمت رسانی به زوایر اربعین حسینی را مدیریت نمود. وی تاکید کرد: علیرغم تمام محدودیت ها، پروژه های آب و فاضلاب در سراسر استان فعال بود و شاهد افتتاح چندین پروژه آبرسانی در استان بودیم. وی با تاکید بر اینکه هر گونه پیشرفتی در شرکت منجر به رضایتمندی بیشتر مشتریان و ارائه خدمات مطلوبتر به مردم می گردد، افزود: خلاقیت و استفاده حداکثری از پتانسیل های شرکت باعث پیشرفت و موفقیت است که باید برای فائق آمدن بر مشکلات مدنظر مدیران قرار گیرد. مدیر عامل شرکت همچنین از مدیران امور شهرهای استان خواست تا با تعامل بیشتر با فرمانداران و سایر مسئولان محلی برای رفع موانع و مشکلات مردم اهتمام ویژه ای داشته باشند. مهندس بیرنوندی در پایان خاطر نشان ساخت: ان شاء امسال نیز همان تلاش و همت را در جهت خدمت به مردم داشته باشیم که ثمره اش کسب موفقیت های بیش از پیش برای شرکت آب و فاضلاب استان خواهد بود.

در ادامه این جلسه نیز، سایر معاونین نیز گزارشی از حوزه کاری خود ارائه و مدیران امور آب و فاضلاب شهرستانها نیز به ارائه نقطه نظرات و مسائل کاری خود پرداختند.



یاردر است که بایستی مدیران شهرستان هادر خصوص وصول آن اهتمام ویژه ای داشته باشند.

انگاه، مدیر عامل شرکت آبفای استان ایلام در این جلسه با اشاره به نامگذاری سال جدید به عنوان «اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل» از سوی مقام معظم رهبری گفت: باید به این نامگذاری هوشیارانه به عنوان یک فرصت ارزشمند نگاه کنیم و زمینه های لازم برای رسیدن به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را آماده سازیم. مهندس داراب بیرنوندی سال ۹۴ را سال همراه با موفقیت دانست و گفت: در بخش عمرانی، توسعه و اصلاح شبکه های آبرسانی، احداث تصفیه خانه های فاضلاب، کارهای بسیار ارزشمندی صورت گرفت و شرکت آب و فاضلاب استان باید به سمت اقتصاد محوری حرکت کنند تا بتوانند هم خود را پایدار و هم خدمات مطلوبتری به مردم ارائه دهند. وی یادآور شد: در سال گذشته شرکت آبفای استان موفق به کسب رتبه اول رشد گردید و در بحث طرح تکمیر ارباب رجوع بر

با حضور اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت جلسه مدیران شهرستان هاومعاونین ستادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در ابتدای این جلسه و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ا. مجید، ابتدا جعفر حسینی معاون مالی پشتیبانی شرکت ضمن عرض خیرمقدم و تبریک فرارسیدن سال نو، به اهمیت و جایگاه حوزه های مالی و پشتیبانی در زمینه کنترل هزینه و هدفمند نمودن هزینه هادر ستاد و شهرهای تابعه اشاره نمود و گزارشی از فعالیت های یکسال گذشته این معاونت را تشریح کرد.

سپس معاون خدمات مشتری و درآمد های شرکت گزارشی از فعالیت های سال ۱۳۹۴ را ارائه نمود.

محمدرضادادگر گفت: در سال ۹۴ شرایط خاصی هم از نظر وضعیت آب و هوایی و هم شاخص های تعرفه اتفاق افتاد. وی افزود: در سال گذشته به دلیل رکود ساخت و ساز شاهد کاهش ۲۰ درصدی فروش انشعاب بودیم بطوری که از ۴۹۱۰ انشعاب فروخته شده در سال ۱۳۹۳ به ۳۹۵۰ فروش انشعاب در سال ۹۴ رسیدیم. معاون خدمات مشتری و درآمد های شرکت ادامه داد: با اجرای تعرفه های جدید در نیمه دوم سال گذشته شاهد افزایش خوبی در فروش آب بها و کارمزد دفع فاضلاب بودیم و این افزایش سبب رشد فروش آب بها و کارمزد دفع فاضلاب در یکسال گذشته شد. محمدرضا دادگر در خصوص مطالبات شرکت تاکید کرد: مطالبات شرکت حدود ۵۱

مراسم گرامیداشت روز زن شرکت آب و فاضلاب استان ایلام برگزار شد

به مناسبت میلاد خجسته، حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن مراسمی با حضور مدیر عامل شرکت، معاون مالی و پشتیبانی، مشاور مدیر عامل در امور زنان و خانواده و بانوان همکار در سالن کنفرانس شرکت برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی آبفای استان ایلام، در ابتدای خانم شیر خانی مشاور مدیر عامل در امور زنان و خانواده گزارشی از عملکرد و فعالیتهای انجام شده در امور زنان و خانواده در شرکت آب و فاضلاب را ارائه نمودند. وی با اشاره به حضور و اهمیت زنان در عرصه مشارکت اجتماعی گفت: مشارکت بیشتر و هدفمند و حضور آگاهانه زنان در عرصه های مختلف جامعه در پیشرفت و توسعه جامعه و استفاده بهینه از فرصت ها و پتانسیل ها موثر می باشد. مشاور مدیر عامل در امور زنان به افزایش سطح سواد و توانمندی زنان در سال های اخیر اشاره و گفت: اعتماد جامعه به توانمندی و تاثیرگذاری زنان در عرصه های اجتماعی و مدیریتی افزایش یافته. لذا لازمست توجه بیشتری به توانمندی زنان و حل مسائل و مشکلات آنان صورت بگیرد.

در ادامه این مراسم حسینی، معاون مالی و پشتیبانی شرکت، ضمن گرامیداشت این روز خجسته گفت: شرکت حداکثر توان خود را در جهت رفع مشکلات زنان شاغل در شرکت بکار خواهد گرفت. معاون مالی و پشتیبانی اضافه کرد: بانوان شاغل در شرکت آب و فاضلاب جزء بهترین پرسنل و سرمایه های این شرکت محسوب شده و نقش بسزایی در پیشبرد اهداف آن دارند.

در ادامه این مراسم مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) گفت: ولادت حضرت زهرا (س) و مزین شدن این روز به نام روز زن نشان از اهمیت زنان در دین مبین اسلام و جامعه دارد. مهندس بیرنوندی افزود: گرامیداشت روز زن شاخصی برای ابراز احترام به مقام حضرت فاطمه (س) و زنان و مادران در جامعه است بطوری که در آموزه های دینی سفارش بسیار زیادی به حفظ جایگاه و احترام بانوان شده است. وی با اشاره به نگرش مثبت مدیریت، نسبت به ارتقای جایگاه سازمانی کارکنان زن، خاطر نشان کرد: تعهد و تخصص همکاران زن در ارتقای جایگاه سازمانی بیش از پیش مدنظر خواهد بود تا از توان آنها به عنوان فرصتی در جهت تحقق اهداف این مجموعه استفاده شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تاکید کرد: در شرکت مانعی برای دستیابی و ارتقاء شغلی بانوان وجود ندارد.

سپس بانوان شاغل در شرکت به بیان انتظارات و مشکلات کاری خود پرداخته و مدیر عامل شرکت نیز به آنان پاسخ گفت. شایان ذکر است در پایان این مراسم از بانوان شاغل در شرکت آب و فاضلاب با اهدای لوح و هدیه تقدیر شد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب شهرک و دانشگاه ایلام



های طرفین در عرصه های گوناگون فنی، آموزشی و پژوهشی در زمینه آب، فاضلاب و مدیریت آب دانست. وی برخی از زمینه های همکاری در این تفاهم نامه را شامل: انجام

طرح های تحقیقاتی با حمایت مالی شرکت، استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی طرفین در جهت پیشبرد اهداف آموزشی و پژوهشی، برگزاری کارگاه های علمی، پژوهشی، آموزشی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب، استفاده متقابل از کتابخانه ها و اطلاعات علمی و فنی طبق ضوابط و مقررات، انجام بازدیدهای متقابل علمی- فنی، دعوت از متخصصین دو طرف جهت حضور در کارگاه ها و سمینارهای علمی و پژوهشی، دانست.

در ادامه دکتر علی اکبری ریاست دانشگاه ایلام هم ضمن استقبال از این همکاری، آمادگی دانشگاه را جهت بکارگیری کلیه پتانسیل علمی موجود در دانشگاه جهت مرتفع نمودن مشکلات و موانع صنعت آبفای استان اعلام و بیان نمود: این دانشگاه از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی، مرتبط با موضوع آب و فاضلاب، حمایت نموده تا با استفاده از بستر همکاری موجود بتوان پتانسیل بالقوه دانشجویی موجود را نیز در این حوزه فعال تر نماید.

لازم به ذکر است جهت بویانگه داشتن این تفاهم نامه، از طرف دانشگاه و شرکت آبفای هر کدام دو نماینده معرفی گردید تا روند اجرایی کردن تفاهم نامه به سرعت انجام و به صورت دوره ای گزارش عملکردی جهت اطلاع کمیته های مربوط تهیه و تنظیم گردد.

در پایان این جلسه با امضای تفاهم نامه همکاری از سوی دو طرف به پایان رسید.

در راستای کاربردی نمودن پروژه های تحقیقاتی و فراهم نمودن بستر لازم جهت بهره گیری حداکثری از توانمندی های علمی دانشگاه، تفاهم نامه همکاری بین شرکت آب و فاضلاب شهری و دانشگاه ایلام به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در این جلسه گفت: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در راستای سیاست های کلان خود در جهت افزایش سطح ارتباط با مراکز پژوهشی و بهره گیری از دانش روز در فعالیت ها و خدمت رسانی های خود، همکاری های مستمر با مراکز علمی و دانشگاه هادر دستور کار خود قرار داده است. مهندس داراب بیرنوندی اظهار داشت: حمایت از انجام پروژه های تحقیقاتی، با موضوعات مورد نیاز صنعت آب و فاضلاب استان همواره مورد تاکید این شرکت بوده و با وجود محدودیت های مالی در سالهای گذشته اقدامات خوبی در این خصوص صورت پیدا کردند. وی اضافه کرد: نکته ای که بر اساس تجربه شاهد آن می باشیم این است که ایده هایی که مطرح می شود معمولاً از لحاظ تئوری مشکل ندارند اما در عمل و کارزار کاستی ها دارند، که امیدواریم از طریق تعامل بیشتر بین دانشگاه، پژوهش های پژوهشگران استان کارایی لازم را داشته باشند.

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب نیز در این نشست با برشمردن اولویت های پژوهشی این شرکت در سال ۱۳۹۵ گفت: خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب استان دارای تخصص و تعهد و همچنین انسجام خیلی خوبی در حوزه های علمی و تحقیقی می باشد و آمادگی این را دارد که از طرحی های مصوب کمیته تحقیقات شرکت و حتی ایده هایی که خارج از مصوبه که مرتبط با صنعت آب و فاضلاب باشد حمایت های مالی و فنی نماید. رشیدی هدف از انعقاد این تفاهم نامه را توسعه روز افزون و سازمان یافته همکاری های صنعت و دانشگاه از طریق تعیین، توسعه و حمایت از شیوه های همکاری مشترک، کاربردی نمودن پژوهش ها، بهره مندی از تخصص ها و توانمندی